
                                                                                                                                                             

MÅNEDSPLAN FOR NØTTELITEN 

 

 

APRIL  
2026 

TEMA: Vår og vårblomsten Hestehov 
MÅL: 
-  Få kjennskap til hva som skjer i naturen om våren 
- Få kjennskap til vårblomstene med hovedfokus på Hestehoven 
RAMMEPLANEN SIER: Barna skal oppleve og utforske naturen og naturens 
mangfold.  
Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen 
som fremmer evnen til å orientere seg i naturen til ulike årstider.  
Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens egenart.  
(RP 2021, s 31) 
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MÅNEDS SANG:  
Jeg er våren  

(vers om Hestehov)  
 

«Gul og fin som sola det er 
jeg, hestehoven alle kjenner 

meg. I hver liten grøftekant jeg 
står, minner barna om at det 

er vår.» 
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April på Nøtteliten! 

Nå som våren har gjort sin store entre og snøen har gradvis blitt mer 

og mer borte har barna hatt muligheten til å være små forskere! Mars 

måned har gitt oss mange inntrykk og barna har fått rom til å være 

nysgjerrige, utforske og kjenne på forandring. Vi startet måneden 

med akedager og aktiviteter i snøen, der vi både hadde hopp-løype, 

hinderløype og vi har bygd med snøen. Vi har også ved flere 

anledninger spist lunsjen vår ute i eplehagen. Tirsdag 10. mars feiret 

vi barnehagedagen, som ble til stor sukse da Bjørg holdt felles sang-

samling for hele barnehagen inne hos oss på nøtteliten, den dagen 

fikk vi vafler servert til lunsj. Nærmere slutten av mars da snøen så å si 

forsvant over natta, har vi allerede fått hatt en påske-egg-jakt, som 

endte med grilling av pølser på bål i eplehagen. Vi har også fått kjenne 

på sola, leke i sandkassen, huskene har blitt sett frem, uteklærne har 

blitt tynnere og vi merke at terskelen for å kunne gjøre spontane turer 

og aktiviteter er mye lavere. Med andre ord, det går mot vår!  

Etter en fin påske og litt ferie, skal vi i april utforske våren videre og 

bli enda mer kjent på hva den kan by på. Vi skal prøve å legge til 

rette for mange turer og masse ute-aktiviteter. Sammen skal vi se 

etter vårtegn som hestehoven, se etter småkryp og oppdage hva 

som skjer i naturen rundt oss. Vi ønsker også å minne om at med 

våren så kan man finne frem litt tynnere ute-klær, alt fra luer til 

parkdresser og sjekke størrelser på klærne        

Vi ønsker fremover å utvide tilbudet for at 23-kullet på tvers i 

barnehagen skal bli bedre kjent, derfor kommer vi til (i tillegg til 

onsdagene som vi allerede har) å utvide slik at på tirsdager skal vi ha 

felles lekegrupper på tvers, så da blir tirsdager ment mot lek og 

gjerne inne aktiviteter, men onsdagene kommer til å være 

tilrettegjort for tur/uteaktivitet. Vi hadde også veldig fine og givende 

foreldresamtaler i mars, og disse vil komme ut igjen fortløpende. Til de som ikke har hatt enda 

så er det bare å ta kontakt med noen av oss, så kan vi se på å få til dette sammen. Vi håper 

alle har hatt en noen deilige fridager og en fantastisk påske, og batteriene er oppladde for en 

aktiv og forhåpentligvis en fin vår       

 

Hilsen Bjørg, Kine, Magnus og Miriam        

  


